

-50%
**DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ÈME} PACK**



**7[€]
60**

LE 1^{ER} PACK

SOIT

**3[€]
80**

LE 2^{ÈME} PACK

BIÈRE BLONDE

1664 5,5"

Le pack de 12

bouteilles (soit 3 L)

Le L : 2,53 €

Le L des 2 : 1,90 €

Soit les 2 packs : 11,40 €

**18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CAISSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER
AVEC MODÉRATION

HYPER



Commerçants autrement

**ALERTE BON PLAN
LES 17, 18 ET 19 JUILLET**



FAGOR

FRISEUSE AIR FRYER 5.8L

Ref. FGD616

Garantie 2 ans

Voir page 2

PRIX CONSEILLÉ^(B)

59[€]₉₉

29[€]₉₉

LE PRODUIT
DONT 6,54 €
D'ÉCO-PARTICIPATION

3[€]

SUPPLÉMENTAIRES
VERSÉS SUR

LE PRODUIT

ET CARTE DÉDUITS

26[€]₉₉



Audience
MARQUE DÉPOSÉE

FOIRE AUX BOLS

En porcelaine

Modèles et dimensions

au choix

-50%

PRIX CONSEILLÉ^(B)

À PARTIR DE

2[€]₃₉

1[€]

LE PRODUIT

LES INRATABLES - LES INRATABLES - LES INRATABLES

LES INRATABLES - LES INRATABLES - LES INRATABLES

LES INRATABLES - LES INRATABLES - LES INRATABLES

ALERTE BON PLAN

LES 17, 18 ET 19 JUILLET*



Découvrez toutes
ses fonctionnalités en

Flashant
ce QR code

QUANTITÉS
LIMITÉES

34 990
PIÈCES

8
HOURS

8 MODES
PRÉ-ENREGISTRÉS

5,8L

CAPACITÉ
TOTALE 5.8 L



FENÊTRE DE
VISUALISATION



PANNEAU DE
COMMANDE DIGITAL



TEMPÉRATURE
RÉGLABLE
DE 80°C À 200°C



JUSQU'À
75% D'HUILE
EN MOINS

Efficacité

Pour des repas généreux,
rapides et faciles

Gain de temps



PRIX CONSEILLÉ^(A)

59[€]_{,99}

29[€]_{,99}

LE PRODUIT
DONT 0,54 €
D'ÉCO-PARTICIPATION



3[€]

SUPPLÉMENTAIRES
VERSÉS SUR



SOIT

26[€]_{,99}

LE PRODUIT
€ CARTE DÉDUITS

FAGOR



**AIRFRYER FAGOR
1400W**

Capacité 5.8L
8 programmes pré-enregistrés
Minuteur 60 min
Fenêtre de contrôle de cuisson
Ref : FGEDN6
Garantie 2 ans

*Les 17, 18 et 19 juillet 2025, bénéficiez de 3€ en avantage carte pour l'achat d'une friteuse Air Fryer FAGOR FGEDN6. Offre disponible sur coursou.com pour un retrait du 17 au 19 juillet 2025. Dans la limite des stocks disponibles dans le magasin participant.

-50%

DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PACK
IDENTIQUE

SUR LA GAMME EAU MINÉRALE CONTREX



Offre sur la gamme de produits "eau minérale Contrex" signalés en magasin, pour l'achat de 2 produits identiques, non cumulable avec d'autres promotions.

-50%

DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
IDENTIQUE

SUR LA GAMME DE CHOCOLAT KINDER



Offre sur la gamme de produits "Chocolat Kinder" signalés en magasin, pour l'achat de 2 produits identiques, non cumulable avec d'autres promotions.

-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE

SUR TOUT GRAND SUD



Offre sur tous les produits "Grand Sud" signalés en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

-30%

DE REMISE
IMMÉDIATE

SUR TOUT PERFECT FIT



Offre sur tous les produits "Perfect Fit" signalés en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

NE RATEZ AUCUNE PROMO AVEC L'APPLI MON MAGASIN U



Chaque semaine,
retrouvez l'intégralité
des promos.

Flashez et téléchargez



18 ans

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MINEURS
DES CONTRÔLES SONT
RÉALISÉS EN CASSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ,
À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

LES INRATABLES




**JAMBON SUPERIEUR
SANS COUENNE
-25% DE SEL U⁽¹⁾**
La barquette de 4 tranches (soit 160 g)
Le kg : 17,44 €

20%
SOIT 0,56 €
VERSÉ SUR



2€
LE PRODUIT
SOIT
2€,23
LE PRODUIT
€ CARTE U DÉDUITS



SALADE BONDUELLE⁽²⁾
Taboulé Oriental à la menthe
la barquette de 300 g
Le kg : 4,60 €
Le kg des 2 : 3,03 €
Coleslaw à la moutarde
à l'ancienne
ou celeri rémoulade
au fromage blanc⁽²⁾
La barquette de 320 g
Le kg : 4,31 €
**Soit les 2 produits
au choix : 1,82 €**

-68%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

1€,38
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
0€,44
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX



YAOURT AUX FRUITS MAMIE NOVA⁽²⁾
Variétés au choix
Le pack de 2 pots (soit 300 g)
Le kg : 3,97 €
Le kg des 2 : 2,77 €
Soit les 2 packs au choix : 1,66 €

-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PACK
AU CHOIX

1€,19
LE 1^{er} PACK AU CHOIX
SOIT
0€,47
LE 2^{ème} PACK AU CHOIX



PAPIER TOILETTE KLEENEX
Soin complet xx12 ou coussiné x36
Le paquet

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

~~6€,49~~
4€,28
LE PRODUIT
AU CHOIX



**CROQUETTES
POUR CHAT STÉRILISÉ
ULTIMA**
Poulet ou saumon ou bœuf
Le sac de 1,5 kg
Le kg : 3,59 €
Le kg des 2 : 2,78 €
**Soit les 2 produits
au choix : 8,33 €**

-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

5€,95
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
2€,38
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

(1) Origine

(2) Transformé en

FRANCE | FRANCE



**BATONNETS GLACES
UTOPIA MAGNUM**

Double noisette
La boîte de 4 (soit 252 g)
Le kg : 17,70 €
Le kg des 2 : 12,38 €
Double cherry
La boîte de 4 (soit 254 g)
Le kg : 17,57 €
Soit les 2 produits
au choix : 6,98 €

-60%

**DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX**

**4€
99**

LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX

SOIT

**1€
99**

LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX



-50%

**DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT**

**5€
39**

LE 1^{er} PRODUIT

SOIT

**2€
69**

LE 2^{ème} PRODUIT

PÂTE À TARTINER NUTELLA

Le pot de 750 g
Le kg : 7,19 €
Le kg des 2 : 5,39 €
Soit les 2 produits : 8,08 €



KETCHUP HEINZ

Le flacon de 700 g
Le kg : 3,79 €
Le kg des 2 : 2,65 €
Soit les 2 produits : 3,71 €

-60%

**DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT**

**2€
65**

LE 1^{er} PRODUIT

SOIT

**1€
06**

LE 2^{ème} PRODUIT



-50%

**DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX**

**2€
19**

LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX

SOIT

**1€
09**

LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

**BISCUITS APERITIFS
CROUSTILLES BELIN**

Emmental ou cacahuète
Le sachet de 260 g
Le kg : 8,42 €
Le kg des 2 : 6,31 €
Soit les 2 produits
au choix : 3,28 €



**EAU MINÉRALE
NATURELLE
COURMAYEUR**

Le pack de 6 bouteilles
(soit 9 L)
Vendu seul : 2,50 €
Le L : 0,28 €
Le L des 3 : 0,19 €

**2+1
OFFERT**

5€

LES 3 PACKS

SOIT

**1€
67**

LE PACK

PRIX MINI PRIX MINI PRIX MINI



Chez U, nous avons sélectionné pour vous **plus de 450 produits du quotidien** à prix mini. C'est facile de les repérer : il y a écrit « **PRIX MINI** » dessus !

DU MERCREDI 16
AU DIMANCHE
20 JUILLET^(A)



**PAVE DE SAUMON
PRIX MINI^(B)**

La barquette de 2 pièces
de 125 g (soit 250 g)
Le kg : 22 €

**5€
50**
LA BARQUETTE



**PLATS CUISINES
PRIX MINI**

Coquillettes au jambon
ou boulettes de bœuf
sauce tomate et toasts
La barquette de 300 g
Le kg : 6,63 €

**1€
99**
LE PRODUIT
AU CHOIX



**RIZ LONG BLANC
PRIX MINI**

Le paquet de 1 kg

**1€
22**



**PAINS AU LAIT
PRIX MINI^(C)**

Le sachet de 10 (soit 350 g)
Le kg : 2,97 €

**1€
04**
LE PRODUIT



**1€
89**

**LE PRODUIT
PUR JUS D'ORANGE
PRIX MINI**
La bouteille de 1 L



**SACS POUBELLE LIENS CLASSIQUES
PRIX MINI**

Le rouleau de 10x50 L
ou 10x30 L

**0€
58**
LE PRODUIT
AU CHOIX

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.

(B) Elevé en

(C) Transformé en

(D) Origine

(E) Origine

LES PRIX BAS de la semaine



CAFE NESCAFÉ FARMERS ORIGINS

Variétés au choix
Le paquet de 10 capsules (soit 44 g)
Le kg : 54,32 €
Le kg des 2 : 39,80 €
Le paquet de 10 capsules (soit 46 g)
Le kg : 51,96 €
Soit les 2 produits au choix : 3,15 €

-68%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

2,39
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
0,76
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX



-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

CEREALES NESTLÉ
Chocapic
Le paquet de 645 g
Le kg : 6,90 €
Le kg des 2 : 4,83 €
Lion
Le paquet de 675 g
Le kg : 6,99 €
Soit les 2 produits
au choix : 6,23 €

4,45
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
1,78
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX



-50%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} LOT

**BISCUITS PRINCE
GOUT CHOCOLAT LU**
Le lot de 4 paquets
(soit 1,2 kg)
Le kg : 4,08 €
Le kg des 2 : 3,05 €
Soit les 2 lots : 7,33 €

4,89
LE 1^{er} LOT
SOIT
2,44
LE 2^{ème} LOT



-68%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

**MELANGE DE GRAINES
MENGOUY'S**
Espagnol
Le sachet de 220 g
Le kg : 9,77 €
Le kg des 2 : 6,43 €
Japonais
Le sachet de 160 g
Le kg : 13,44 €
Soit les 2 produits
au choix : 2,83 €

2,15
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
0,68
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX



BRIOCH'BAGEL LA FOURNÉE DORÉE®

Le sachet de 4
+ 2 OFFERTS
(soit 450 g)
Le kg : 4,42 €

1,99
LE PRODUIT

**PRIX
BAS**

UN POPCORN CHAUD ET CROUSTILLANT COMME AU CINÉMA



1,31
LE PRODUIT
AU CHOIX

**POP CORN
MICRO-ONDALE
VICO**
Sucré ou salé
La boîte de 3 sachets
(soit 240 g)
Le kg : 5,46 €

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE



-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE

**PAIN PANINI
LA BOULANGERIE®**
Le sachet de 4 (soit 300 g)
Le kg : 4,57 €

1,37
LE PRODUIT



**PRIX
BAS**

JAMBON LE TRANCHE FIN CONSERVATION SANS NITRITE FLEURY MICHON®

Le lot de 2 barquettes
+ 1 BARQUETTE OFFERTE
(soit 360 g)
Le kg : 13,61 €

4,90
LE LOT



5,15
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT
1,63
LE 2^{ème} PRODUIT

**LE SAUCISSON
GENEREUX PUR PORC
COCHONOU®**
L'étui de 365 g
Le kg : 14,11 €
Le kg des 2 : 9,29 €
Soit les 2 produits : 6,78 €

-68%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT



**CULTURE DU CAFÉ
ÉQUITABLE
ET DURABLE**

**-25%
DE REMISE
IMMÉDIATE**

**CAFÉ MOULU
PUR ARABICA
U BIO**
Pérou ou Amérique
du Sud ou Amérique
Centrale
Le paquet de 250 g
Le kg : 13,20 €

4,40
3,30
LE PRODUIT
AU CHOIX

PME+

**20%
SOIT 0,54 €
VERSÉ SUR**

TIRAMISU U BIO
Le pack de 2 pots (soit 180 g)
Le kg : 14,94 €

2,69
2,15
LE PACK
SOIT
LE PACK
€ CARTE U
DEDUITS

**Emballage à base
de papier/carton provenant
de forêts certifiées et/ou
de sources contrôlées.**

**20%
SOIT 0,57 €
VERSÉ SUR**

HUILE U BIO
Sésame ou lin
La bouteille de 250 ml
Le l : 11,40 €
Colza
La bouteille de 500 ml
Le l : 5,70 €

2,85
LE PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
2,28
LE PRODUIT
AU CHOIX
4 CARTE U
DEDUITS

**CONDITIONNÉ
EN FRANCE**

**20%
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT 0,97 €
VERSÉ SUR**

SIROP U BIO
Grenadine ou fraise
ou menthe
La bouteille de 50 cl
Le l : 4,82 €

2,41
LE PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
3,85
LES 2 PRODUITS
AU CHOIX
€ CARTE U DEDUITS
4,82 € LES 2 PRODUITS
AU CHOIX
PÂTES EN CAISSE

PME+
SUCRE DE FRANCE

**-68%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX**

BOISSON JARDIN BIO
Citron gingembre ou
pomme vanille ou fruits
rouges hibiscus
La brisque de 1 l
Le l des 2 : 1,51 €
Soit les 2 produits
au choix : 3,02 €

2,29
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
0,73
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

PME+

**-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE**

**SABLE DE CAMARGUE
AOP ROSE
L'ESTIL BIO**
La fontaine à vin® de 3 l

15,95
11,15
LE PRODUIT

**-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE**

**CUISINE
VÉGÉTALE
BIO BJORG**
Lait de coco
ou crème de coco
ou amande
Le lot de 2 briques
(soit 400 ml)
Le l : 5,55 €

3,18
2,22
LE LOT AU CHOIX

PME+

**-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX**

**BEURRE DE CACAHUËTE
BIO ETHIQUABLE**
Classique ou crunchy
Le pot de 350 g
Le kg : 10,97 €
Le kg des 2 : 7,67 €
Soit les 2 produits
au choix : 5,37 €

3,84
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
1,53
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

**-30%
DE REMISE
IMMÉDIATE**

**PAISANS AU LAIT
BIO BRIOCHE
PASQUIER**
Le sachet de 8
(soit 280 g)
Le kg : 4,95 €

1,98
1,38
LE PRODUIT

**-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX**

REPAS EXPRESS CEREAL BIO
Pad Thai ou dahl ou tonyaks
Le doypack de 220 g
Le kg : 11,50 €
Le kg des 2 : 8,05 €
Soit les 2 produits au choix : 3,54 €

2,53
LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
1,01
LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

LES PRIX BAS de la semaine



PRIX BAS

4€⁵⁹

LE PRODUIT
JAMBON SUPERIEUR
U BIO⁽¹⁾
La barquette de 4 tranches
+1 OFFERTE
(soit 200 g)
Le kg : 22,95 €

20%
SOIT 0,47 €
VERSÉ SUR



3€³⁵

LE PRODUIT
PIZZA SURGELEE
U BIO
Margherita
La boîte de 325 g
Le kg : 10,31 €
3 fromages
La boîte de 360 g
Le kg : 9,31 €
LE PRODUIT
PIZZA SURGELEE
U BIO
Légumes
La boîte de 380 g
Le kg : 8,82 €

-34%
DE REMISE
IMMEDIATE

2€⁷⁵
1€⁸¹

LE PRODUIT
DAUNAT
U BIO⁽²⁾
SALADE COMPOSEE
DAUNAT
Cassio ou ocalane
ou parmesane
La barquette de 250 g
Le kg : 7,24 €



2+1
OFFERTE

5€⁵⁸

LES 3 BARQUETTES AU CHOIX
SOIT
1€⁸⁶
LA BARQUETTE AU CHOIX
PLATS CUISINES
PAUL & LOUISE
Variétés au choix
La barquette micro-onable
de 300 g
Vendue seule : 2,79 €
Le kg : 9,30 €
Le kg des 3 : 6,20 €

VOS 5 GESTES santé

Manger et bouger font partie des plaisirs de la vie et peuvent vous aider, vous et vos proches, à rester en bonne santé. Par des choix judicieux, cela contribue aussi à vous protéger de certaines maladies.

Le programme national nutrition santé propose des recommandations nutritionnelles tout à fait compatibles avec les notions de plaisir et de convivialité. Chaque famille d'aliments a sa place dans votre assiette, et ce quotidiennement. Tous sont indispensables pour assurer un équilibre nutritionnel, mais la consommation de certains doit être limitée tandis que celle d'autres est à privilégier.



1 / CONSOMMER AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR

Qu'ils soient crus, cuits, nature, préparés, frais, surgelés ou en conserve. Manger du pain et des produits céréaliers, des pommes de terre et des légumes secs à chaque repas et selon l'appétit (en privilégiant les aliments céréaliers complets).



2 / CONSOMMER 3 PRODUITS LAITIERS PAR JOUR

Lait, yaourt, fromage en privilégiant la variété. Limiter les matières grasses ajoutées (beurre, huile, crème fraîche, etc.) et les produits gras (produits apéritifs, viennoiseries, etc.).



3 / MANGER DE LA VIANDE, DU POISSON (ET AUTRES PRODUITS DE LA PÊCHE)

Ou des œufs 1 ou 2 fois par jour en alternance. Penser à consommer du poisson au moins deux fois par semaine.



4 / LIMITER LE SUCRE ET LES PRODUITS SUCRÉS

Sodas, boissons sucrées, confiseries, chocolat, pâtisseries, crèmes-desserts, etc. Limiter la consommation de sel et privilégier le sel iodé.



5 / BOIRE DE L'EAU À VOLONTÉ, AU COURS ET EN DEHORS DES REPAS

Ne pas dépasser, par jour, 2 verres de boisson alcoolisée pour les femmes et 3 verres pour les hommes (1 verre de vin de 10 cl est équivalent à 1 demi de bière ou à 1 verre de 6 cl d'une boisson titrant 20 degrés, de type porto, ou de 3 cl d'une boisson titrant 40 à 45 degrés d'alcool, de type whisky ou pastis).

PRATIQUER QUOTIDIENNEMENT UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE

Pour atteindre au moins l'équivalent de 30 minutes de marche rapide par jour (prendre l'escalier plutôt que l'ascenseur, préférer la marche et le vélo à la voiture lorsque c'est possible...).

18 ans
L'ALCOOL INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINORS

POUR VOTRE SANTÉ
L'ALCOOL C'EST MAXIMUM DEUX VERRES PAR JOUR ET PAR SEULEMENT UN VERRE PAR SEULEMENT UN VERRE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

Retrouver le programme sur www.mangerbouger.fr

(1) Transformé en

ITALIE

(2) Transformé en

FRANCE

(3) Origine

FRANCE

LES PRIX BAS de la semaine

LES PRODUITS U

20%
SOIT 5,36 €
VERSÉ SUR

1€
LE PRODUIT
SOIT
1,43
LE PRODUIT
€ CARTE U
DEDUITS

**MIETTES DE SURIMI
SAVEUR CRABE U⁽¹⁾**
(Préparation à base de chair de poisson)
Le sachet de 200 g
Le kg : 8,95 €

Meilleure gestion
des ressources
de la mer.

**TROITE FUMÉE
DES PYRÉNÉES
PÊCHERIES
BASQUES U⁽¹⁾**
L'état de 120 g
Le kg : 26,67 €

-34%
DE REMISE
IMMÉDIATE

4,87
3€,20
LE PRODUIT

**SAUMON FUMÉ
PETIT NAVIRE U⁽¹⁾**
Norvège élevé en
Norvège ou Écosse élevé
en Écosse ou Norvège
-25% de sel élevé en
Norvège
L'état de 4 tranches
+1 OFFERTE
(soit 140 g)
Le kg : 38,90 €

**PRIX
BAS**

5€,39
LE PRODUIT
AU CHOIX

-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

3€,59
LE 1^{er} LOT
PRODUIT
AU CHOIX
SOIT
1€,43
LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

**PUR JUS
REFRIGÉRÉ
INNOCENT U⁽²⁾**
Orange sans pulpe
ou avec pulpe
ou pomme
La bouteille de 1,35 L
Le L : 2,66 €
Le L des 2 : 1,86 €
Soit les 2 produits
au choix : 5,02 €

**PRIX
BAS**

7€,99
LE PACK
**LAIT UHT
DEMI-ECRÉME
GRANDLAIT U⁽³⁾**
Le pack de 7 bouteilles
+1 OFFERTE
(soit 8 L)
Le L : 1 €

-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} LOT
AU CHOIX

5€,45
LE 1^{er} LOT
AU CHOIX
SOIT
2€,18
LE 2^{ème} LOT
AU CHOIX

**BEURRE
PRÉSIDENT U⁽²⁾**
Doux 82% MG
ou demi-sel 80% MG
Le lot de 2 plaquettes
(soit 500 g)
Le kg : 10,90 €
Le kg des 2 : 7,63 €
Soit les 2 lots
au choix : 7,63 €

-60%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} LOT
AU CHOIX

2€,04
LE 1^{er} LOT
AU CHOIX
SOIT
0€,81
LE 2^{ème} LOT
AU CHOIX

**SPECIALITE
FROMAGERE
PASTEURISÉE ST MORET U⁽³⁾**
A partir de 8% MG dans le produit fini
Variétés au choix
La barquette ou le lot de 8 portions (soit 150 g)
Le kg : 13,60 €
Le kg des 2 : 9,50 €
Soit les 2 lots au choix : 2,85 €

**YAOURT
À LA GRECQUE
YAOS U⁽¹⁾**
Variétés aux choix
Le pack de 4 pots
(soit 500 g)
Vendu seul : 2,39 €
Le kg : 4,78 €
Le kg des 3 : 3,29 €

**PRIX
BAS**

1€,44
LE PACK AU CHOIX
**DESSERT LACTÉ
VIENNOIS U⁽²⁾**
Variétés au choix
Le pack de 4 pots (soit 400 g)
Le kg : 3,60 €
Viennois moussé⁽¹⁾
Le pack de 4 pots (soit 360 g)
Le kg : 4 €

**2+1
OFFERT**

4€,78
LES 3 PACKS AU CHOIX
SOIT
1€,59
LE PACK AU CHOIX

**PRIX
BAS**

2€,79
LE PACK AU CHOIX
**DESSERT DE FRUITS
SANS SUCRES AJOUTÉS
CHARLES & ALICE U⁽¹⁾**
Variétés au choix
Le pack de 8 pots
+4 OFFERTS
(soit 1,2 kg)
Le kg : 2,33 €

(1) Transformé en

FRANCE

(2) Transformé en

ALLEMAGNE

(3) Origine

FRANCE

LES PRIX BAS de la semaine

PRIX BAS

6,99

LE PRODUIT AU CHOIX

COQUILLES ST JACQUES SURGELÉES TIPIAK

À la bretonne ou à la normande ou fondue de poireaux
Le sachet de 5 (soit 450 g)
Le kg : 15,53 €



-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

4,90

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

1,96

LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX



CONES CREME GLACEE MAGNUM

Chocolat noisette ou mangue chocolat blanc
La boîte de 4 (soit 260 g)
Le kg : 18,85 €
Le kg des 2 : 13,19 €
Soit les 2 produits au choix : 6,86 €

LES PRODUITS



SANS ARÔME ARTIFICIEL

20%

SOIT 0,75 € VERSÉ SUR

3,75

LE PRODUIT AU CHOIX



DOMES GLACES MERINGUE U

Vanille cœur de meringue
La boîte de 4 (soit 270 g)
Le kg : 13,89 €
Savour crème brûlée cœur de meringue
La boîte de 4 (soit 280 g)
Le kg : 13,39 €

3€

LE PRODUIT AU CHOIX € CARTÉ U DÉDUITS



ORANGINA

Le pack de 4 bouteilles (soit 6 L)
Le L : 1,08 €

ORANGINA ZERO

Le pack de 4 bouteilles (soit 6 L)
Le L : 0,83 €
à 4,98 € le pack - 6,64 € - 25% de remise immédiate

-25%

DE REMISE IMMÉDIATE

8,60

6,45

LE PACK



LIPTON ICE TEA

Pêche ou pêche sans sucres ou framboise
La bouteille de 1,75 L
Le L : 0,76 €

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE

1,90

1,33

LE PRODUIT AU CHOIX



COTES DE PROVENCE AOP ROSE CAVAILER

La bouteille de 75 cl

-20%

DE REMISE IMMÉDIATE

7,66

5,99

LE PRODUIT



SIROP DE CITRON VERT PUR SUCRE U

La bouteille de 70 cl
Le L : 3,40 €

20%

SOIT 0,48 € VERSÉ SUR

2,38

LE PRODUIT

SOIT 1,90 € CARTÉ U DÉDUITS



12,90

8,75

LE PACK

BIERE BLONDE LEFFE PRESTIGE 8°

Le pack de 12 bouteilles (soit 3 L)
Le L : 2,92 €

-30%

DE REMISE IMMÉDIATE



7,60

LE 1^{er} PACK

3,80

LE 2^{ème} PACK

BIERE BLONDE 1664 5,5°

Le pack de 12 bouteilles (soit 3 L)
Le L : 2,53 €
Le L des 2 : 1,90 €
Soit les 2 packs : 11,40 €

-50%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} PACK



BIERE BLONDE CORONA EXTRA 4,5°

Le pack de 6 bouteilles (soit 1,98 L)
Le L : 3,99 €
Le L des 2 : 2,79 €
Soit les 2 packs : 11,06 €

-60%

DE REMISE IMMÉDIATE SUR LE 2^{ème} PACK

7,90

LE 1^{er} PACK

3,16

LE 2^{ème} PACK

18 ans

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS
ESU CONTRÔLÉS SONT RÉALISÉS EN CASSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION



ASIE



-34%
DE REMISE
IMMEDIATE

1,89

1,24

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

NOUILLES MAGGI

Variétés au choix
Le sachet de 128 g
Le kg : 9,69 €
La cup de 75 g
Le kg : 16,55 €



-34%
DE REMISE
IMMEDIATE

1,70

1,12

LE PRODUIT AU CHOIX

NOUILLES INSTANTANÉES DAISUKI

Sauveur boeuf gyudon ou saveur poulet teriyaki
La cup de 60 g
Le kg : 18,67 €
Sauveur curry piri kara doux
La cup de 61 g
Le kg : 18,36 €



-60%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

1,35

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

SOIT

0,54

LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

PÂTES INSTANTANÉES BANZAI NOODLE

Poulet ou boeuf ou curry
La cup de 67 g
Le kg : 20,15 €
Le kg des 2 : 14,10 €
Soit les 2 produits au choix : 1,89 €



-68%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

1,85

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

SOIT

0,59

LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

NOUILLES INSTANTANÉES NONGSHIM

Variétés au choix
Le sachet de 120 g
Le kg : 15,42 €
Le kg des 2 : 10,17 €
Soit les 2 produits au choix : 2,44 €



-68%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

1,25

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX

SOIT

0,40

LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

LAIT OU CRÈME DE COCO SUZI WAN

La brique de 200 ml
Le L : 6,25 €
Le L des 2 : 4,13 €
Soit les 2 produits au choix : 1,65 €



2+1 OFFERT

NOUILLES SAUTÉES YAKISOBA OYAKATA

Variétés au choix
La cup de 93 g
Vendu seul : 1,90 €
Le kg : 20,43 €
Le kg des 3 : 13,62 €
La cup de 92 g
Le kg : 20,65 €
La cup de 96 g
Le kg : 19,79 €

3,80

LES 3 PRODUITS AU CHOIX

SOIT

1,27

LE PRODUIT AU CHOIX

ASIE



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE

RAMEN TANOSHI
Soja et caramel ou poulet teriyaki ou boeuf
Le sachet de 360 g
Le kg : 5,81 €
2,99
2,09
LE PRODUIT AU CHOIX



PRIX BAS

1,90
LE LOT AU CHOIX
SOUPE DE NOUILLES YUM YUM
Variétés au choix
Le lot de 5 sachets (soit 300 g)
Le kg : 6,33 €



2+1 OFFERT

2,98
LES 3 PRODUITS AU CHOIX
SOIT
0,99
LE PRODUIT AU CHOIX
RAMEN OYAKATA
Poulet shio
La cup de 63 g
Vendu seul : 1,49 €
Le kg : 23,65 €
Le kg des 3 : 15,77 €
Miso et légumes
La cup de 66 g
Le kg : 22,58 €
Porc Tonikatsu
La cup de 62 g
Le kg : 24,03 €



-34%
DE REMISE IMMÉDIATE

4,39
2,89
LE PRODUIT AU CHOIX
MOCHIS GLACES LITTLE MOONS
Fruits de la passion et mangue ou vanille ou framboise
La boîte de 6 (soit 192 g)
Le kg : 15,09 €



-8%
DE REMISE IMMÉDIATE

34,90
26,90
LE PRODUIT
WHISKY JAPONAIS TOKI SUNTORY 43°
La bouteille de 70 cl
Le L : 38,43 €



SUR TOUS LES PRODUITS EXOTIQUES SURGELES U

-20%
DE REMISE IMMÉDIATE



Offre sur tous les produits "Exotiques surgelés U" signalés en magasin, non cumulable avec d'autres promotions.

18 ans

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS
ESU CONTRÔLÉS SONT RÉALISÉS EN CAISSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ, À CONSOMMER AVEC MODÉRATION



AMERIQUE

-50%

DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

1,78

LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT

0,89

LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

COCA-COLA

Cherry ou vanille
La bouteille de 1,25 L
Le L : 1,42 €
Le L des 2 : 3,07 €
Soit les 2 produits au choix : 2,67 €



**2+1
OFFERT**

SAUCE HEINZ

Burger
Le flacon de 230 g
Vendu seul : 1,75 €
Le kg : 7,61 €
Le kg des 3 : 9,07 €
Mayonnaise
Le flacon de 235 g
Le kg : 8,34 €
Andalouse
Le flacon de 220 g
Le kg : 7,99 €

3,50

LES 3 PRODUITS
AU CHOIX
SOIT

1,17

LE PRODUIT
AU CHOIX



20%

SOIT 0,34 €
VERSÉ SUR

1,69

LE PRODUIT
AU CHOIX
SOIT

1,35

LE PRODUIT
AU CHOIX
€ CARTE U
DÉDUITS

GALETTES DE BLE U

Wraps souples
Le sachet de 6 (soit 370 g)
Le kg : 4,57 €
Tortillas
Le sachet de 8 (soit 320 g)
Le kg : 5,28 €



-60%

DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT
AU CHOIX

4,80

LE 1^{er} PRODUIT
AU CHOIX
SOIT

1,92

LE 2^{ème} PRODUIT
AU CHOIX

KIT OLD EL PASO

Fajita original doux ou fajita
tomates et poivrons
La boîte de 500 g
Le kg : 9,60 €
Le kg des 2 : 6,72 €
Burritos
La boîte de 510 g
Le kg : 9,41 €
Soit les 2 produits
au choix : 6,72 €



**LOT
x3**

-50%

DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} LOT
AU CHOIX

2,99

LE 1^{er} LOT
AU CHOIX
SOIT

1,49

LE 2^{ème} LOT
AU CHOIX

BISCUITS OREO

Pocket
Le lot de 3 paquets
(soit 462 g)
Le kg : 6,47 €
Le kg des 2 : 4,85 €
Original
Le lot de 2 paquets
(soit 440 g)
Le kg : 6,80 €
Double crème
Le lot de 3 paquets
(soit 471 g)
Le kg : 6,35 €
Soit les 2 lots
au choix : 4,48 €

EUROPE



1,49

LE 1^{er} PRODUIT
SOIT

0,47

LE 2^{ème} PRODUIT

BIERE BLONDE SUPER BOCK 5,2°

La boîte de 30 cl
Le L : 2,98 €
Le L des 2 : 1,96 €
Soit les 2 produits : 1,96 €

-68%

DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}
PRODUIT



3,40

2,55

LE PRODUIT
LAMBRUSCO
DELL'EMILIA IGT
ROUGE SIGNORE
GIUSEPPE

La bouteille de 75 cl
Le L : 3,40 €

-25%

DE REMISE
IMMÉDIATE

(1) Transformé en

FRANCE

**18
ans**

LA LOI INTERDIT
LA VENTE D'ALCOOL
AUX MOINEURS
DES CONTROLES SONT
REALISES EN CASSE

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ,
À CONSOMMER AVEC MODÉRATION

EUROPE - Italie



-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

PIZZA CALZONE SURGELEE MANIFATTURA
Prosciutto e mozzarella
La boîte de 380 g
Le kg : 13,95 €
Le kg des 2 : 9,76 €
4 fromaggi
La boîte de 350 g
Le kg : 15,14 €
Soit les 2 produits au choix : 7,42 €

**5€
30**

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX
SOIT
**2€
12**
LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX



-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

**4€
79**
LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX
SOIT
**1€
52**
LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

PIZZA SODEBO[®]
Crust cheesy 4 fromages
La pièce de 580 g
Le kg : 8,26 €
Le kg des 2 : 5,44 €
Crust bûche à bonnet épice et poivrons grillés ou farce poulet
La pièce de 600 g
Le kg : 7,98 €
Soit les 2 produits au choix : 6,31 €



**2+1
OFFERT**

**4€
10**

GRESSINS FLORELLI
Variétés au choix
Le sachet de 300 g
Vendu seul : 2,05 €
Le kg : 6,83 €
Le kg des 3 : 4,56 €
Le sachet de 250 g
Le kg : 8,20 €

LES 3 PRODUITS AU CHOIX
SOIT
**1€
37**
LE PRODUIT AU CHOIX



**2+1
OFFERT**

**3€
90**

TARALLI PUGLIA SAPORI
Variétés au choix
Le sachet de 250 g
Vendu seul : 1,95 €
Le kg : 7,80 €
Le kg des 3 : 5,20 €

LES 3 PRODUITS AU CHOIX
SOIT
**1€
30**
LE PRODUIT AU CHOIX



-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

**2€
89**

AMARETTI FALCONE
Pistache ou chocolat ou classique
La boîte de 170 g
Le kg : 17 €
Le kg des 2 : 11,21 €
Soit les 2 produits au choix : 3,81 €

LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX
SOIT
**0€
92**
LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX



**2+1
OFFERT**

**4€
20**

SAUCE PESTO FLORELLI
Variétés au choix
Le pot de 190 g
Vendu seul : 2,10 €
Le kg : 11,05 €
Le kg des 3 : 7,37 €

LES 3 PRODUITS AU CHOIX
SOIT
**1€
40**
LE PRODUIT AU CHOIX



**2+1
OFFERT**

**4€
40**

TARTINABLES FLORELLI
Variétés au choix
Le pot de 190 g
Vendu seul : 2,20 €
Le kg : 11,58 €
Le kg des 3 : 7,72 €

LES 3 PRODUITS AU CHOIX
SOIT
**1€
47**
LE PRODUIT AU CHOIX



**2+1
OFFERT**

**5€
88**

ANTIPASTI FLORELLI
Variétés au choix
Le bocal de 280 g
Vendu seul : 2,94 €
Le kg : 10,50 €
Le kg des 3 : 7 €
La boîte de 270 g
Le kg : 10,89 €
La boîte de 290 g
Le kg : 10,14 €

LES 3 PRODUITS AU CHOIX
SOIT
**1€
96**
LE PRODUIT AU CHOIX



EUROPE - Italie



-60%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT

2,07
LE 1^{er} PRODUIT
SOIT
0,82
LE 2^{ème} PRODUIT

**MOZZARELLA PASTEURISÉE
DI LATTE DI BUFALA
CASA AZZURRA⁽¹⁾**
24% MG dans le produit fini
Le sachet de 125 g
Le kg : 16,56 €
Le kg des 2 : 11,56 €
Soit les 2 produits : 2,89 €



PRIX BAS

**MOZZARELLA PASTEURISÉE
CASA AZZURRA⁽¹⁾**
18% MG dans le produit fini
Le lot de 3 sachets
+1 OFFERT
(soit 500 g)
Le kg : 5,94 €

2,97
LE LOT



4,79
LE PRODUIT
SOIT
3,83
LE PRODUIT € CARTE U DÉDUITS

20%
SOIT 0,96 €
VERSÉ SUR

**BURRATA A LA CREME
LEGERE EN SAUMURE
U SAVEURS⁽¹⁾**
22% MG dans le produit fini
Le pot de 200 g
Le kg : 23,95 €



-30%
DE REMISE IMMÉDIATE

2,35
1,78
LE PRODUIT

**FROMAGE PASTEURISÉ
MASCARPONE
CASA AZZURRA⁽¹⁾**
40% MG dans le produit fini
Le pot de 250 g
Le kg : 7,12 €

LES PRODUITS



Emballage plastique contenant au min. 25% de matière recyclée.

20%
SOIT 1,14 €
VERSÉ SUR

5,70
LE PRODUIT
SOIT
4,56
LE PRODUIT € CARTE U DÉDUITS

**ASSIETTE DE
CHARCUTERIE
ITALIENNE JAMBON
SEC BRESAOLA
COPPA U⁽²⁾**
La barquette de 200 g
Le kg : 28,50 €



2+1 OFFERT

4,90
LES 3 PRODUITS AU CHOIX
SOIT
1,63
LE PRODUIT AU CHOIX

1 FRESCHI MONTORSI⁽³⁾
Speck
La barquette de 100 g
Vendu seul : 2,45 €
Le kg : 24,50 €
Le kg des 3 : 16,33 €
Jambon de Parme⁽¹⁾
La barquette de 70 g
Le kg : 35 €
Jambon cru Italien⁽²⁾
La barquette de 90 g
Le kg : 27,22 €



PRIX BAS

3,40
LE PRODUIT AU CHOIX
**JAMBON LES FINES
ET FONDANTES
AOSTE**
Serrano⁽¹⁾
ou nature⁽²⁾
La barquette de 6 tranches
**+ 3 TRANCHES
OFFERTES**
(soit 150 g)
Le kg : 22,67 €



34%
SOIT 0,78 €
VERSÉ SUR

2,29
LE PRODUIT AU CHOIX
SOIT
1,51
LE PRODUIT AU CHOIX € CARTE U DÉDUITS

**MORTADELLE
I FRESCHI
MONTORSI⁽³⁾**
Nature
La barquette de 120 g
Le kg : 19,05 €
Poulet⁽¹⁾
La barquette de 110 g
Le kg : 20,82 €

(1) Origine

ITALIE

(2) Origine

FRANCE

(3) Origine

UE



LA RENCONTRE DES SAVEURS DU MONDE

DU MERCREDI 16 AU DIMANCHE 20 JUILLET^(A)

EUROPE - Italie



-20%
DE REMISE
IMMEDIATE

2€
LES 100 G

**JAMBON DE PARME AOP
OU JAMBON SAN DANIELE
AOP AFFINÉ 16 MOIS
"NEGRONI"^{(B)(C)}**

2€
LES 100 G

Le kg : 27,50 €
Le kg avec ma Carte U : 22 €

2€
LES 100 G
AVEC MA CARTE U



**JAMBON CUIT SUPÉRIEUR ITALIEN
RÔTI AUX HERBES OU NATURE
PRIMASTELLA "NEGRONI"^{(B)(C)}**
Le kg : 13,90 €

À SAISIR

**PRIX
BAS**

1€
1,39
LES 100 G



**2+1
OFFERTE**

**SPECK PREMIUM
OU JAMBON CRU
ITALIEN^{(B)(C)}**

9€
LES 3 BARQUETTES
AU CHOIX

La barquette de 120 g
Vendue seule : 4,80 €
Le kg : 40 €

3€
LES 3 BARQUETTES
AU CHOIX

**ASSIETTE ITALIENNE
PREMIUM^{(B)(C)}**

La barquette de 130 g
Le kg : 36,92 €

3€
LA BARQUETTE
AU CHOIX



-25%
DE REMISE
IMMEDIATE

CHIFFONNADE GIGANTA^{(A)(B)}

Le plateau de 280 g
Le kg : 26,64 €

**CHIFFONNADE GRANDISSIMO
"CORTE DEL GUSTO"^{(A)(B)}**

Le plateau de 340 g
Le kg : 21,94 €

9,95

7€
LE PLATEAU
AU CHOIX



1€
LES 100 G

**SAUCISSON
SPIANATA ROMANA
"NEGRONI"^{(B)(C)}**

Magnifico
ou Rustico
ou Cacciaboe
Le kg : 17,90 €



0€
LES 100 G

**GRANDE
MORTADELLE
"NEGRONI"^{(B)(C)}**

Le kg : 8,90 €

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.

(B) Disponible au rayon frais emballé.

(C) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon charcuterie ou traiteur traditionnel.

(1) Origine

ITALIE

(2) Transformé en

ITALIE

préparé
à partir
de viandes
importées des
pays de l'UE

(3) Transformé en

ITALIE

et élaboré
à partir de
viande de
porc origine
Italie

(4) Transformé en

ITALIE

(5) Transformé en

ITALIE

et élaboré
à partir
de viande
de porc
origine UE



DU MERCREDI 16 AU DIMANCHE 20 JUILLET^(A)

EUROPE - Italie



-68%

DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LA 2^{ème}
BARQUETTE
AU CHOIX

**ARANCINI PIZZAIOLA
OU POULET PETIT POIS
OU SAUCE BECHAMEL
MOZZARELLA
OU ÉPINARDS^{(B)(C)}**

La barquette de 2 pièces, soit 140 g
Le kg : 27,86 €

Le kg des 2 : 18,36 €

Soit les 2 barquettes au choix : 5,14 €

3€,90

LA 1^{ère} BARQUETTE
AU CHOIX

SOIT

1€,24

LA 2^{ème} BARQUETTE
AU CHOIX



3€,99

LA PIÈCE AU CHOIX
**PASTA CARBONARA
OU BOLOGNESE
OU GORGONZOLA^{(B)(C)}**

La pièce de 350 g
Le kg : 11,40 €



-50%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LA 2^{ème} PIÈCE
AU CHOIX

7€,50

LA 1^{ère} PIÈCE AU CHOIX

SOIT

3€,75

LA 2^{ème} PIÈCE AU CHOIX

**PIZZA CHORIZO
POIVRON
OU 4 FROMAGES
OU TOMATES
MOZZARELLA
OU COPPA
GORGONZOLA^{(B)(C)}**

La pièce de 420 g
Le kg : 17,86 €

Le kg des 2 : 13,39 €

Soit les 2 pièces
au choix : 11,25 €



1€,99

LA BARQUETTE
AU CHOIX

**BURRATA
BASILIC
OU FUMÉE
OU À LA TRUFFE
D'ÉTÉ^{(B)(C)}**

Au lait pasteurisé
À partir de 19% MG
dans le produit fini
La pièce de 100g
Le kg : 19,90 €



3€,49

LA PIÈCE

BURRATA^{(B)(C)}

Au lait pasteurisé
À partir de 20% MG
dans le produit fini
La barquette de 250 g
Le kg : 13,96 €



20%
VERGES SUR

2€,89

PARMIGIANO REGGIANO AOP

U SAVEURS^{(B)(C)}

Au lait cru

Affiné 24 mois minimum
(également disponible au rayon
Frais-Emballé, la pièce de 150g)
Le kg : 28,90 €
Le kg € Carte U déduits : 23,12 €

2€,31
LES 100 G
DE CARTE U
DÉDUITS

(B) Transformé en

FRANCE

(C) Origine

ITALIE

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.

(B) Disponible au rayon frais emballé.

(C) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon fromage coupe.

LA RENCONTRE DES SAVEURS DU MONDE

DU MERCREDI 16 AU DIMANCHE 20 JUILLET^(A)

EUROPE - Italie



MOZZARELLA DI BUFALA CAMPANA AOP^{(B)(C)}

Bites, Borbora ou Tresses

Au lait pasteurisé

La pièce de 200 g

Le kg : 14,95 €

2,99

LA PIÈCE
AU CHOIX



PECORINO PEPATO FRAIS^{(B)(C)}

Au lait pasteurisé de brebis

A partir de 28% MG dans le produit fini

Le kg : 16,90 €

1,69

LES 100 G



GRANA PADANO AOP^{(B)(C)}

Au lait cru

Le kg : 20,90 €

2,09

LES 100 G



CAMEMBERT DI BUFALA^{(B)(C)}

Au lait pasteurisé de bufflonne

A partir de 28% MG dans le produit fini

La pièce de 250 g

Le kg : 19,96 €

4,99

LA PIÈCE



MASCARPONE GORGONZOLA^{(B)(C)}

Au lait pasteurisé

A partir de 39% MG dans le produit fini

Le kg : 12,50 €

1,25

LES 100 G



1,50
VERSÉ SUR

9,99
LA BARQUETTE AU CHOIX
SOIT

8,49
LA BARQUETTE AU CHOIX
€ CARTE U DÉDUITS

**PLATEAU MAXI GRILL
MAITRE COQ⁽²⁾**
Classique ou Papeïka
La barquette de 1.100 kg
Le kg : 9,08 €



6,49

LA BARQUETTE
AU CHOIX
SOIT

5,99

LA BARQUETTE
AU CHOIX
€ CARTE U DÉDUITS

**MINI SAUCISSE
OU MINI MERGUEZ
DE VOLAILLE MAITRE COQ⁽³⁾
OU ASSORTIMENT DE MINI
SAUCISSE DE VOLAILLE
MAITRE COQ⁽³⁾**
Nature + herbes + merguez
La barquette de 20 pièces (500 g)
Le kg : 12,98 €

0,50
VERSÉ SUR



0,80
VERSÉ SUR

5,29
LA BARQUETTE
AU CHOIX
SOIT

4,49
LA BARQUETTE
AU CHOIX
€ CARTE U
DÉDUITS

PAVES DE BOEUF CHARAL⁽²⁾
Marinés aux 3 Poivres ou aux échalotes
La barquette de 2 pièces (250 g)
Le kg : 20,35 €
OU PLANCHAS DE BOEUF CHARAL⁽²⁾
À la provençale ou à la Thai
La barquette de 200 g
Le kg : 26,45 €



**RIBS DE PORC
A GRILLER
MAITRE JACQUES⁽³⁾**

À la provençale ou mexicaine
ou texane ou barbecue
La barquette de 1 pièce
(690 g environ)

10,99
LE KG

1
SUR LA PIÈCE
VERSÉ SUR



-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE
Avec
la Carte U

12,99
LE KG
SOIT

10,39
LE KG
AVEC MA CARTE U

ROUGAIL SAUCISSE U⁽⁴⁾
(Également disponible
en barquette de 900 g à 9,99€,
soit 11,10€/kg)

(1) Transformé en

FRANCE

et préparé
à partir de volaille
d'origine France

(2) Transformé en

FRANCE

et préparé
à partir de bœuf
d'origine France

(3) Transformé en

FRANCE

et préparé
à partir de porc
d'origine France

(4) Transformé en

FRANCE

LES PRODUITS U

CONDITIONNÉ EN FRANCE

20%
SOIT 1,38 €
VERSÉ SUR

6€,90
LA BARQUETTE
SOIT

5€,52
LA BARQUETTE
€ CARTE U DÉDUITS

**MOULES
DU BOUCHOT
STG U[®]**

La barquette de 14 kg
Le kg : 4,95 €

20%
SOIT 0,79 €
VERSÉ SUR

3€,95
LA BARQUETTE
SOIT

3€,16
LA BARQUETTE
€ CARTE U DÉDUITS

**ANNEAUX
À LA ROMAINE
ANGULAS[®]**

La barquette de 240 g
Le kg : 16,46 €

**CULTURE DU BLÉ
MAÎTRISÉE**

20%
SOIT 0,88 €
VERSÉ SUR

4€,40
LE LOT
SOIT

3€,52
LE LOT
€ CARTE U DÉDUITS

**CROISSANTS
SÉLECTION U
AU BEURRE[®]**

Le lot de 8 (Soit 360 g)
Le kg : 12,22 €



**DU MERCREDI 16
AU SAMEDI 19 JUILLET**

**PRODUIT A LA PRODUCTION
FRANÇAISE**

20%
VERSÉ SUR

TOMATE CERISE U[®]

Catégorie : Extra
La barquette de 250 g

**CULTURE
MAÎTRISÉE**

-20%
DE REMISE
IMMÉDIATE
avec

5€,99
LA PLANTE
SOIT

4€,79
LA PLANTE
SOIT -1,99 € AVEC
MA CARTE U

BROMELIAS

Hauteur : 40 cm
Diamètre pot : 12cm
En cache-pot céramique

(5) Elevé en (16) Transformé en (17) Origine

FRANCE | ESPAGNE | FRANCE

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.

(B) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon charcuterie ou boucherie traditionnelle.

(C) Offre valable dans les magasins équipés d'un point de cuisson.

LES OFFRES DU MARCHÉ

DU MERCREDI 16 AU DIMANCHE 20 JUILLET^(A)



LES PRODUITS U

VIANDE DE VEAU FRANÇAISE

**VEAU FILIERE U
GRILLADE ** A GRILLER⁽¹⁾**

La barquette de 2 ou 4 pièces **14€⁹⁹** **LE KG**



LE PORC FRANÇAIS

**PORC
SAUTE SANS OS⁽²⁾**

La barquette de 800 g environ **4€⁹⁹** **LE KG**



LE PORC FRANÇAIS

**PORC
LONGE DESOSSEE SANS FILET MIGNON
A ROTIR⁽³⁾**

La barquette d'1 pièce **5€⁴⁹** **LE KG**



VIANDES DE FRANCE

**-50%
DE REMISE
IMMEDIATE
SUR LA 2^{ème}
BARQUETTE
AU CHOIX**

**4€
50**

LA 1^{ère} BARQUETTE AU CHOIX
SOIT

**2€
25**

LA 2^{ème} BARQUETTE AU CHOIX
BOULETTE BIGARD⁽⁴⁾

Nature ou Bolognaise ou Provençale
La barquette de 15 pièces (375 g)
Le kg : 12 €
Le kg des 2 : 9 €
Soit les 2 barquettes au choix : 6,75 €



VIANDE SOVINE FRANÇAISE

LE PORC FRANÇAIS

**6€
39**

LA BARQUETTE
AU CHOIX
**MERGUEZ
SOCOPA⁽⁵⁾**

Douces à la Tunisienne
ou Fortes à la Marocaine
**OU ASSORTIMENT
CAP SAVEURS
SOCOPA⁽⁶⁾**

6 chripoulas
à la provençale
+ 6 merguez fortes
à la marocaine
La barquette de 12 pièces
(660 g)
Le kg : 9,68 €

(1) Transformé en

FRANCE

et préparé
à partir de canard
d'origine France

(2) Origine

FRANCE

(3) Transformé en

FRANCE

et préparé à partir
de bœuf ou de porc
d'origine France

(4) Transformé en

FRANCE

et préparé à partir de
bœuf d'origine France
et de mouton d'origine
UE ou UK ou NZ

(5) Pêché en

ATLANTIQUE NORD-EST

(6) Transformé en

FRANCE

LES OFFRES DU MARCHÉ

DU MERCREDI 16 AU DIMANCHE 20 JUILLET^(A)



7€₉₉

LE KG

**POULET
DU ROTISSEUR
CUIT
MAÎTRE COOQ^(B)**

Le sachet de 1 pièce
(1 kg environ)



4€₉₉

LA BARQUETTE

**EMINCE DE FILET
DE POULET DUC^(B)**

La barquette de 500 g
Le kg : 9,98 €



**MAGRET DE CANARD
MAISON MONTFORT^(C)**

Nature
ou mariné aux Herbes de Provence
ou au Piment d'Espelette
La barquette de 2 pièces (750 g environ)



À SAISIR

**PRIX
BAS**

15€₉₉

LE KG



**ENGAGEMENT
RESSOURCES**



⁽⁷⁾ Transformé en

FRANCE

et préparé à partir de bœuf
et de porc d'origine France
et de mouton
d'origine UE ou UK ou NZ

SARDINE^{(C)(8)}

3€₇₅

LE KG



FILET DE MAGUEREUX DELPIERRE^{(9)(C)}

Citron/ herbes de Provinces
La barquette de 305 g
Le kg : 22,30 €

6€₈₀

LA BARQUETTE



**ENGAGEMENT
RESSOURCES**



DOS DE LIEU NOIR^{(9)(C)}

11€₉₉

LE KG

^(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.

^(B) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon poissonnerie traditionnel.

^(C) Concerné les magasins équipés d'un rayon poissonnerie libre service.

LES OFFRES DU MARCHÉ

DU MERCREDI 16 AU SAMEDI 19 JUILLET



TOMATE ALLONGÉE TORINO⁽¹⁾

Calibre : 45/55 mm
Catégorie : 1



POMME DE TERRE NOUVELLE RECOLTE⁽¹⁾

Variété : Jazzy
Calibre : 35/55 mm
Catégorie : 1
Le fût de 2 kg



AVOCAT⁽²⁾

Variété : Hass
Calibre : 203/243 g



KIWI JAUNE⁽¹⁾

Variété : Sungold
Calibre : 124/134 g ou 134/146 g
(selon arrivage en magasin)
Catégorie : 1



PECHE RONDE JAUNE OU BLANCHE⁽¹⁾

Calibre : A
Catégorie : 1
Le kg

**PRIX
COÛTANT⁽³⁾**

DU MERCREDI 16 AU DIMANCHE 27 JUILLET⁽⁴⁾



FRUITS SECS

Au choix : noix de cajou
grillée salée ou non salée,
mélange grillé salé
Le sachet de 400 g
Le kg : 16,25 €

**6€
50**
LE SACHET



OLIVES VERTES DENOYAUTES TROPIC APERO

Au choix : à l'italienne,
à l'orientale
La barquette de 400 g
Le kg : 6,98 €
A la persillade
La barquette de 900 g
Le kg : 5,58 €

**3€
99**
**2€
79**
LA BARQUETTE



HERBES FRAÎCHES FLORETTE⁽⁵⁾

Au choix : coriandre,
ciboulette, menthe, aneth,
basilic, persil
Le sachet de 11 g
Vendu seul : 1,69 €
Le kg : 153,64 €
Le kg des 3 : 102,42 €

**2+1
OFFERT**

**3€
38**

LES 3 SACHETS
SOIT

**1€
13**
LE SACHET

(1) Origine

(2) Origine

(selon
arrivage
en
magasin)

(1) Origine

(4) Conditionné en

(5) Transformé en

FRANCE

PEROU

ou AFRIQUE DU SUD

NOUVELLE ZELANDE

FRANCE

FRANCE

LES OFFRES DU MARCHÉ

DU MERCREDI 16 AU DIMANCHE 20 JUILLET^(A)



**TARTE CLAFOUTIS AUX
POMMES OU GRIOTTES
OU ABRICOTS^(B,C)**

6€₉₉

La pièce de 570 g
Le kg : 12,26 €

**LA PIÈCE
AU CHOIX**



**8+4
OFFERTS**

**8 MINI MUFFINS
+ 4 OFFERTS^(B,D)**

4€₈₉

Parfums au choix
Le lot de 12 (310 g)
Le kg : 15,77 €

**LE LOT
AU CHOIX**



**ASSORTIMENT
D'ÉCLAIRS^(B,C)**

Chocolat, café et vanille
Le lot de 6 (Soit 480 g)
Le kg : 13,31 €

5€₉₉

LE LOT



4€₄₉

**LA PIÈCE
BANDE
FLAN AU LAIT
ENTIER U^(B)
6 PARTS^(B,D)**
La pièce de 675 g
Le kg : 6,65 €



2€₉₉

**LE LOT
ASSORTIMENT MINI
VIENNOISERIES U^(B,C)**
Par beurre
Le lot de 12 (280 g)
Le kg : 10,68 €



4€₉₉

**LA PLANTE
LYS ASIATIQUE
3PP**
Hauteur : 40 cm
Diamètre pot : 13cm



4€₉₉

**LA PLANTE
KALANCHOE**
Hauteur : 40 cm
Diamètre pot : 12 cm
Cache-pot zinc



À SAISIR

**-50%
DE REMISE
IMMÉDIATE
SUR LA 2^{ème}
PLANTE**

**3€₉₉
LA 1^{ère} PLANTE
SOIT
2€
LA 2^{ème} PLANTE**

FOIRE A LA BOTTE

Variétés au choix : 5 roses gyss boutons, 5 gros œillets,
5 germinis, 3 lys asiatiques, 3 gypsophiles
Le 2^{ème} à - 50%
Soit les 2 plantes : 5,99 €

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.

(B) Voir conditions sur <http://www.magasins-u.com>. Offre valable chaque semaine jusqu'à la fin de l'année sur une sélection de produits fruits et légumes signalés en magasin. Conformément à la réglementation, le prix coûtant constitue le seul de vente à perte.

(C) Offre valable dans les magasins équipés d'un point de cuisson.

(D) Produit décongelé, ne pas recongeler.

LES PRIX BAS de la semaine



-68%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

2[€],15
LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX
SOIT
0[€],68
LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

PROTEGE-LINGERIES VANIA
Variétés au choix
Le paquet
Soit les 2 produits au choix : 2,83 €



-30%
DE REMISE IMMEDIATE

~~4[€],85~~
3[€],39

LE PRODUIT AU CHOIX
BRUME PARFUMÉE
PAILLETÉE
LES PETITS PLAISIRS
Fleur de tiaré
ou manoi coco
Le flacon de 200 ml
Le L : 16,95 €



-60%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

8[€],33
LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX
SOIT
3[€],33
LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

COLORATION CASTING
CREME GLOSS
L'OREAL PARIS
Nuances au choix
La boîte
Soit les 2 produits
au choix : 11,66 €



-80%
DE REMISE IMMEDIATE
SUR LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

4[€],80
LE 1^{er} PRODUIT AU CHOIX
SOIT
0[€],96
LE 2^{ème} PRODUIT AU CHOIX

BANDES DE CIRE OU
CREME DEPILATOIRE
VEET EXPERT
Variétés au choix
Le paquet de 20 ou de 16
Le tube de 100 ml
Le L : 48 €
Le tube de 200 ml
Le L : 24 €
Soit les 2 produits
au choix : 5,76 €



-34%
DE REMISE IMMEDIATE

~~18[€],90~~
12[€],47

LE PRODUIT AU CHOIX
RASOIR GILLETTE
Labs Silver ou néon ou gold
de lames + 1 recharge
Match 3
Le manche
+ 3 recharges de lames



-34%
DE REMISE IMMEDIATE

DENTIFRICE ORAL-B
Variétés au choix
Pro-expert
Le lot de 3 tubes (soit 225 ml)
Le L : 20,49 €
3D White Arctic fresh ou
charbon
Le lot de 2 tubes
(soit 150 ml)
4[€],61
LE LOT AU CHOIX



-34%
DE REMISE IMMEDIATE

COUCHES PAMPERS
PREMIUM
PROTECTION
DUO PACK
De la taille 2 à la taille 5
Le paquet
29[€],90
19[€],73
LE PACK AU CHOIX



PRIX BAS

LINGETTES PAMPERS
Sensitive ou fresh clean
6x52 ou harmonie aqua
4x48
Le lot
6[€],99
LE LOT AU CHOIX



PRIX BAS

ESSUIE TOUT
INSTAGRAMMABLE
RENOVA
Le paquet de
20 rouleaux
+ 4 GRATUITS
9[€],95
LE PRODUIT



PRIX BAS

LES FILETTINES
GOURMET PERLE
En sauce ou avec légumes
La boîte de 28
sachets fraîcheur
+ 12 OFFERTS
(soit 3,4 kg)
Le kg : 3,81 €
12[€],95
LE PRODUIT
AU CHOIX



-34%
DE REMISE IMMEDIATE

TERRINE POUR CHIEN
ADULTE
2 RECETTES VIANDES
LES REPAS PLAISIR
La boîte de 4 (soit 1,2 kg)
Le kg : 3,46 €
4[€],15
LE PRODUIT



-50%

PRIX CONSEILLÉ^(A)
~~7,99~~
3,99
LE PRODUIT

1 SALADIER 22 CM
 En porcelaine
 Modèles au choix

-50%

-50%

-50%


1 BOL 11 CM
 En porcelaine
 Modèles au choix

PRIX CONSEILLÉ^(A)
~~2,39~~
1,19
LE PRODUIT


2 BOL 15 CM
 En porcelaine
 Modèles au choix

PRIX CONSEILLÉ^(A)
~~3,99~~
1,79
LE PRODUIT


3 BOL 18 CM
 En porcelaine
 Modèles au choix

PRIX CONSEILLÉ^(A)
~~4,79~~
2,39
LE PRODUIT



-40%

TRISTAR

PLANCHA GRILL XL 2200 W

Surface de cuisson 51x25,4 cm
 Plaque amovible
 Thermostat réglable
 Réf. EP-2641
 Garantie 2 ans

PRIX CONSEILLÉ^(A)
~~49,99~~
29,99
LE PRODUIT DONT 0,58 € D'ÉCO-PARTICIPATION



-50%

PRIX CONSEILLÉ^(A)
~~4,99~~
2,49
LE PRODUIT

MAISON DENIS
BOUGIE CITRONNELLE
 Ø 6,5 x H. 14 cm
 Coloris au choix

DU MERCREDI 16 AU DIMANCHE 20 JUILLET^(A)



(1) Transformé en
ITALIE



2€₇₅
LES 100 G
SOIT
2€₂₀
LES 100 G
AVEC MA CARTE U

-20%
DE REMISE
IMMEDIATE
avec


**JAMBON DE PARME AOP
OU JAMBON SAN DANIELE
AOP AFFINE 16 MOIS
"NEGROMI"^{(B)(C)}**
Le kg : 27,50 €
Le kg avec ma Carte U : 22 €



(2) Origine
ITALIE



2€₈₉
LES 100 G
SOIT
2€₃₁
LES 100 G
€ CARTE U DÉDUITS

20%
VERSES SUR


**PARMIGIANO AOP
U SAVEURS (B)(C)**
Au lait cru
Affiné 24 mois minimum
(également disponible au rayon
Frais-Emballé, la pièce de 150g)
Le kg : 28,90 €
Le kg € Carte U déduits : 23,12 €

(A) Selon jour d'ouverture de votre magasin.
(B) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon charcuterie ou traiteur traditionnel.
(C) Offre valable dans les magasins équipés d'un rayon fromagerie coupe.

**NE RATEZ AUCUNE PROMO AVEC
L'APPLI MON MAGASIN U**

Chaque semaine, retrouvez l'intégralité des promos.

 

Flashez et téléchargez





Nous sommes des Commerçants autrement :

- 17 LA ROCHELLE BEAULIEU - SAINTES** **22 PLANCOET - YFFINIAC**
35 CHATEAUGIRON - COMBOURG - GUICHEN **37 BOURGUEIL**
44 LA CHAPELLE S/ERDRE - LA MONTAGNE - SAVENAY -
ST PHILBERT DE GRAND LIEU - VALLET **45 BAULE** **49 MURS ERIGNE**
53 EVRON - MAYENNE **72 ECOMMOY** **79 PARTHENAY** **85 AIZENAY -**
CHALLANS - CHANTONNAY - LA ROCHE S/ YON - LES HERBIERS
87 ST JUNIEN

Année 2025 - 202326-3102-3103-3104 - Coopérative U. SA coopérative à capital variable. Parc Icade - 20 rue d'Arcueil - CS010413 - 94533 Rungis. R.C.S. 304 462 956 CRETEIL - Offres valables pendant les dates indiquées dans ce document. Chaque magasin se réserve la possibilité de ne pas faire droit à la demande d'un client qui ne correspondrait pas aux besoins normaux d'un consommateur. Des différences peuvent exister entre la photographie et l'article mis en vente. Suggestions de présentation. Prix maximum conseillés. Si un article venait à manquer, veuillez le commander à notre point accueil, ce produit ou un produit similaire vous sera fourni dans le meilleur délai au prix de l'article publicé (sous réserve de disponibilité chez le fournisseur). Ne pas jeter sur la voie publique. Impression Alteria Paris R.C.S. 504 970 936.

HYPER U

Commerçants autrement

Pour ne plus recevoir nos prospectus dans votre boîte aux lettres, vous pouvez venir retirer un autocollant à l'accueil de votre magasin, sauf dans les communes soumises à l'expérimentation Oui Pub.



PEFC
10-31-1247

Ce tract est imprimé avec des encres améliorant la qualité du papier à l'issue de son recyclage. Triez-le !

Rejoignez-nous sur
  
magasins-u.com